別記様式第１号（第５条関係）

令和○年○月○日

申請日の日付を記入

TOKYOパパ育業促進企業マーク使用承認申請書

東京都知事  殿

〒163 -8001

（所 在 地）東京都新宿区西新宿 2-8-1

（名称又は氏名）東京都庁株式会社

（代表者氏名）代表取締役 東京 太郎  印

TOKYOパパ育業促進企業マークを使用したいので、下記のとおり申請します。

なお、使用に当たっては、「TOKYO パパ育業促進企業登録制度 登録マーク取扱要領」及

び「TOKYOパパ育業促進企業登録制度 登録マークデザインマニュアル」を遵守します。

記

１ 使用目的

  当社の男性育休取得促進に関する取組を、学生等の就職希望者や取引先等、社内外に

積極的にＰＲするため。

２ 使用方法・場所等

  ・ 会社案内パンフレット

・ 採用案内パンフレット

・ 自社製品カタログ（表紙に掲載）

・ レターヘッド（電子メールの署名）

・ 従業員の名刺

・ 自社ホームページ

記入例

【注意点】

●用途を限定しない「～など」の記載はできません。（想定される用途をすべて記載）

●ＳＮＳの添付画像としての使用は原則認められません。

【注意点】

●下線の例示のとおり、ＰＲする対象を明記してください。